UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 020/2017

 O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E
ENGENHARIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o que consta no Processo nº. 23068.019993/2017-61;

Considerando, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na Sessão

Ordinária do dia 31 de outubro de 2017.

R E S O L V E:

Art. 1º. Aprovar o ad referendum emitido pelo Presidente deste Conselho, que

homologou os nomes dos Professores Felipe Berbari Neto (SIAPE 1847938) e Dirlei
Molinari Donatele (SIAPE 2522815) como Coordenador e Subcoordenador,
respectivamente, do Colegiado do curso de Medicina Veterinária, por um período de
dois anos, a partir de 25/10/2017.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2017.

DIRCEU PRATISSOLI
PRESIDENTE